
 

 

 
 

Area risorse umane 
Ufficio risorse umane 
 
Via Bonomea, 265  
34136 Trieste – Italy 
T   +39 0403787111 
E   ufficiorisorseumane@sissa.it 
sissa.it 

Oggetto: approvazione atti 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

Visto il D.Lgs. 30.03.01, n.165, e s.m.i., e in particolare l’art.7, comma 6;   

 

Visto il D.D. n.478/2016 del 29.09.2016, con il quale è stato emanato, con 

modificazioni, il “Regolamento per l’affidamento a terzi di incarichi di 

collaborazione e di ricerca” presso la SISSA; 

 

Vista la call interna dd 20.03.2020 scadente in data 26.03.2020, con la quale è 

stata avviata la ricerca di personale interno idoneo al conferimento di quattro 

incarichi di collaborazione coordinata e continuativa nell’ambito del Progetto in 

convenzione con ASUGI "Emozioni in regola 2020" del Laboratorio 

Interdisciplinare della SISSA di Trieste; 

 

Preso atto che nessuna unità di personale interno si è candidata ai quattro incarichi 

di collaborazione sopra citati; 

 

Visto l’Avviso Pubblico prot. SISSA n.6840-VII/1 di data 18.03.2020, scadente in 

data 31.03.2020, con cui è stata indetta una procedura comparativa per 

l’affidamento di quattro incarichi di collaborazione coordinata e continuativa 

nell’ambito del Progetto in convenzione con ASUGI "Emozioni in regola 2020" del 

Laboratorio Interdisciplinare della SISSA di Trieste; 

 

Visto il D.D. 339/2020 dd 20.04.2020 con il quale è stata nominata la Commissione 

Giudicatrice della procedura comparativa pubblica sopra citata; 

 

Visti gli atti relativi alla citata procedura comparativa pubblica per titoli e l’unito 

verbale; 

D E C R E T A 

 

Art.1 - di approvare gli atti della procedura comparativa pubblica per l’affidamento 

di quattro incarichi di collaborazione coordinata e continuativa nell’ambito del 

Progetto in convenzione con ASUGI "Emozioni in regola 2020" del Laboratorio 

Interdisciplinare della SISSA di Trieste, con le seguenti graduatorie di merito: 

Posizione 1 

Dott.a Alessia Bassi   punti 47/60 

Dott.a Sara Falcone   punti 43/60 

 





 

 

 
 

Area risorse umane 
Ufficio risorse umane 
 
Via Bonomea, 265  
34136 Trieste – Italy 
T   +39 0403787111 
E   ufficiorisorseumane@sissa.it 
sissa.it 

Posizione 2 

Dott. Marcello Maria Turconi  punti 47/60 

 

Posizione 3 

Dott.a Vanessa De Luca  punti 50/60 

Dott.a Arwen Emy Sfregola  punti 42/60 

 

Posizione 4 

Dott.a Zaida Colonna   punti 52/60 

Dott.a Nicol Mariniello  punti 42/60 

Dott.a Silvia Zidarich   punti 44/60   

 

Art.2 - di individuare i/le seguenti candidati/e ai/lle quali conferire gli incarichi di 

collaborazione riferiti alle posizioni specificate: 

posizione 1 dott.a Alessia Bassi, nata a Gemona del Friuli (UD) l’11.11.1991 

posizione 2 dott. Marcello Maria Turconi, nato a Busto Arsizio (VA) il 14.09.1987 

posizione 3 dott.a Vanessa De Luca, nata ad Avellino (AV) l’01.04.1986  

posizione 4 dott.a Zaida Colonna, nata a Trieste (TS) il 30.09.1984 

 

 

 

IL DIRETTORE 

prof. Stefano Ruffo 

         (firmato digitalmente) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

\gm\mcs 


		2020-05-04T16:34:50+0000
	RUFFO STEFANO




